co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana – sede 06, Ilha de Santana - Macau-RN, com uma área de 288,25 m2
e com um valor venal definido em R$ 8.446,30 (oito mil, quatrocentos e
quarenta e seis reais e trinta centavos), devidamente especificado na planta de
localização em anexo, tendo como beneficiário a senhora Francisca das Chagas
Lima Pinto, CPF nº. 350.812.284-00 e RG nº 673.172-SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana – sede 06, Ilha de Santana - Macau-RN, com uma área de 52,89 m2 e
com um valor venal definido em R$ 1.733,73 (mil, setecentos e trinta e tres
reais e setenta e tres centavos), devidamente especificado na planta de local-
ização em anexo, tendo como beneficiário a senhora Maria Bernadete Santos
Leonez, CPF nº. 032.149.474-19 e RG nº 1.892.360-SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Apodi, 06
– Porto de São Pedro– Macau/RN, com uma área de 65,13m2 e com um valor
venal definido em R$ 4.270,57(quatro mil, duzentos e setenta reais e cinquen-
ta e sete centavos), devidamente especificado na planta de localização em
anexo, tendo como beneficiário(a) o Espólio do Sr(a). Francisca Pereira de
Brito, CPF nº 275.523.304-49.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-